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NDERTIMI shpk _

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2013

Ne lek

|AKTIVET

I o
{Shenime

Viti 2013 |

Aktwet afats hkurtra 3

Aktive monetare

Derivative dhe aktive te mbajtura per treg

t.

3,015,844 |

viti 2012 |
|

248,267

- Darivativet

: —Akﬂue! e mbajtura per - tregetim

|Totali 2

AKtiVe te tjera financiare afatshkurtra

é@ganfﬁerﬁe&a te arke!ueshme

43,637,668

_4.440

| .fnsfmm__enfa te tiera borxhi

|Investime te ljera finariciare

Totali 3

Lendst e para

nventari 2 T

26,277,670 |
1,007,101 |

43,642,108

Prodhim ne proces

S
=t
=T

=] Ecraiin|l

Produkle e gatshme Hai

'\Malira per shitje

|Parapagesat per fumnizime =~
Totali 4 % e

Aktivet btulagjrke afatshkuﬂra

xParapaglmet dhe shpenzimet e shiyra
Tﬂtah ‘i Aktiveve Afatshkurtra (I)

s

A}dwet afgtshkurtra te mbaijtura per shn ,_

27,374,771 |

3251171

2,150,000 |
48,810,952 |

30,874,209

!nuestimet financiare afatg@i@ il

E}
(if);

|P;e&marge te ljera ne njesi te; kantmﬂuara

\Aksione dhe inveslime te liera ne pjese: J?ar[.le__

i)
(iv}

|Aksione dhe letra te tiera me viere

\Llogan/Kerkesa le arketueshme afatgjata

=

|Totali 1 TINRBS
,_A.ichue afatgjata materiale

()
i (1t)

‘Toka |+

Mjete Transporii Makineri Paisje

(iih)
=)

_Pa_.us_fe zyre dhe .rnfarmanke

6,884,639 |
230,228 |

]
7,114,867 |

Tﬂtah 2

7, D?D ?5‘1 |
142,847 |

7,213,608 |

Akhve’[: bming]tke afatgjata

J’inlmfre R

SRR

Shpe,gztmet & zhvillimit

Aktive te tiera afaigratg;amat&ﬁafe. =t
Totali 4

Kapﬂal*aksunnarf papaguar

Aktwe te tjera afatgjata

7,114,867
55,925,819 |

7,213,608 |
38,087,817\,
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NDERTIM! shpk

BRilanci Kontabel i dates 31.12.2013

- Ne lek
“[DETYRIMET DHE KAPITAL! Shenime _ Viti 2013 | Viti 2012
e _'D_g_z.[[ljnet afatshkurta e e
1. |Derivativet == | & — i o 1 B
2 |Huamarrjet: 30 [ . S
(i) [Huatdhe ‘obligacionet afatshkurtra AsoB o4l it o |
(i) |Kthimet/Ripagesat e huave afalgjata T AT e
(iii) | Boo te konvertueshme. ; OGN
Lol iTotali2 : _ delaa [ 208 BANBINN AT T s )
3 |Huatdhe parapagimet .- = B el s s s |
(i) |Te pagueshme ndaj furnitoreve BEaria | B e0D51.4061 S 17,859,024 ’
(i) _Te ggg"_eshme ndaj punomjesve - | e ‘_334 207 |
(ili) |Deiyrime tatimore AL B0 218,987 | 799,454
(iv) |Huate: t;efa Qrtaku Gt =0 - FEE MRS a5, 028,165 | 15, 028,165
() _Paua;::_gfrﬁei carkeluara = LR ETE S ke el 2 :
. jFolali3: N atnn 46,232,763 | 33,780,643
4 |Grantet dhe te ardnurat e shtyra' BLAEEE =182 -~ \
5 |Provizionetafatshkurtra TS i _ .
SSiTotalt detyrimeve : afatshkurtra (n | ewms | 51,131 606 | 33,780,643
= : e | i
i Detynme afatgjata [ i |
1 |Hustafeigiata :__________ P
(i) |Hva bono dhe detyrime nga giraja financiare B o B A TSR s
- lBoac Bl e AT R Ti
i rr'r AR WSS S S e
2 |Hy [ T RS N Y S
| RN _.F‘mumm;tat afatgj_a_at_ L T e
4 | Grantet dhe te ardhurat e shtyra e e SR . :
~ [Totalili detyrimeve afatgjata (i A= - -
| . T—.éﬁali-‘i-’detyrim_e_gg ant | eyme | 51,131,606 |  3G7BOA4S
| |
TR e EmeoEa TR
3 : | ﬁsr::n&te pakices (perdoret ot vetem ne pasuyrat 1 6 |
Fa! anciare te konsoliduara) e I e IS vl |
2' * ipitali qe i perket aksionereve te shogerise meme | -~
| >rdoret vetem ne PF te konsoliduara) }
3 | ipitaliaksionar . ) ‘_ o 300,000 300,000
—— R E Lo pr LU T —7E105 = BRI S
| 4= | Imitaksionit k- _ i ad N S T C S |
5. | ssiteosea ai-;gg_r_]gat e thesarit {negalwej _| HIDSS JonisN nae | iesm e~ taS
PG stnfa  statusare Ahball | ds F [
= _Jzewa digjore. B el #S R Y
g | szenatetjera B [ T o
~ 9 imete pashperndara 4,007,174 13,703,236, |
MOEe limi (Humbja) e vitit financiar 487,039 | 303938
| e o :’Eall i I{apltallt {1t} __4_?34__21_3__ _'ﬁ@ﬂ?,‘l?_d- !
| { T l\.--I E |
Ex DTAUIDETYRIMEUEEKAPIT# | 55925819 |  38,087.81f
-
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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Ne lek
' .hkrimlelementeve . A N T ie|sb Viti 2013 | Viti 2012
s etnato ‘ “ i | 422450660, <~ 30,908,285 |
oS rdhura te tjera nga vepnmtana e shfrytezimit S i IR
3': D shlmat ne inventarin e produkteve te gateshme
Sl pradhimit ne proces e poail e an s el B |
i = Rl e
4|V -*"ﬂ.?t e konsumuara | & |  (25,476484) - - (#4.577 ._34?}.!
i et . GERERERL L L
I Fa = :
_i; gatieipersonelit . {cs S (4.895,662)] {Ir49ﬂ-455}|
Pr |15 tjera personeli Bl Sl it R [T e :
"~ penzimet per sigurimet s’ncqerure ore dhe o3 (1,080,574) (1171.972) |
st defesare = ¢ ______———— R SR U s :
6 Ar tizimidhe zhvleresimet - C - S I (2164p8) e WL -
s -':-niime'te tiera J 3 | e | (10486330) V(7416045
80 l 1:rshpen21meue (shuma 4-7) S Ll TR . (41,583458)| _[3[},265,_8__22}!
=i r ek |
q g El ;'ap?h.humbja nga veprimtaria Lr;esn e (142 iy | 662,202 1) 1342464
1_-6 _1} 1::_@hura dhe shpenzimet. ﬁnapgla;e nga, l'IJ .Sliﬁiﬁ T o T | [ iR N |
S ko rolldaras -7 L enldete Te paTESNnE PP e gy . :
| 4 T ardhurat dhe shpenzimet financiare nga : ‘
| S Pmarrjet N s .
| Haist b e
12 {Te ardhuaﬂ dhe shpenzimet financiare. L I et 0N 5
T ardhurat: atdhe shpenamet financiare nga investime te| ‘
121 \tie 2 financiare afalgjata
LT e T il
12207 rdhurat dhe shpenzimet nga inte interesi e ] (81,344))
12:34Fi net {humb;et} ng_kursnkemhrmit i T B ) S
| 1240 ardhura dhe shpenzime ie tjera financiare | cs L (15,453)| I
13 :T'- ahlteardhuravedheshpenzlmevennanciare 4 (76,797) A |
Lael(r :;l',"_-*lz.__?:lﬂz 3+/-12.4) R e YRt i £ 045
14 | mi(humbja) para tatimit {a+;f13} | 585408 | 342408 |
' _'1_5 _? nenzimetetatmt mbi fitimin P(DBISED)| M 4(38.626)
16 |F "nti'hurnhja neto e vitit financiar [ " 487,039 303,938
s - .
b = et el
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4. F‘asqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Mefoda fndfreff

il Fluksii parave nga veprlmtante &) Ehfr}FtEZII'I‘IIt = 5 Viti 2013 | Viti 2012 .
Fitimi para tatimit o N . 5854051 342,464 |

L .guihme per: k= = I il L

:"«7‘ e A‘muthtmln | 216,408 « B

2l '. : |

___ .S;Il'lrpenlzrme per interesa; L : | _ = airer|
i -.jefrema ne tepricen e kerkasaue te arketueshme nga aktwneh (18,417,337) - (12,492,617

lhe kerkesave te arketueshme tetjera

{[afrenig ne tepricen & inventarit
'R ljafrenie ne tepricen e detyrimeve per iU paguar nga  aktiviteti

P ate e peffituara nga aktivitetet
Ir sresiipaguar s |
T im fitimi i i paguar Elfngﬂntur
f -aL nera ng_a.fmwreref e. shﬁytez:mri

}551 i parave nga veprimtarite. investuese

fae shﬂqenae se kontrolluar X minus parate e arketuara

3251171 |
17,350,963

(98,3686)

= iE Ja e aktw&ve afatgjata maienaie _ s .

i ardhua,ra nga shltja e pajisjeve
I cresiiarketuar

e i'd'enfiat e arketuar

B ’{};5’i i parave nga vegrimtarité fin_an-::iiare

* Srdhuara nga emetimi i kapitalit aksionar =

1

T ardhura nga huamarje afaigjata

F Jesat e detyrimeve te qirase financiare i
] ;

£;

['/identet e paguar
- raja nelo e perdorur ne aktivitelet financiare
I.

W=y

: .t;alrema neto e mjeteve mmnetare ?

2770577
248,267

2,888,244 |

(3:251.171),

9,556,545

 (38528),
- (5,683,305)

(184,250)

5,31 5,322 !

et mnnetare ne fillim te penudh s _
.._ r m & .' = . s

3,018,844

248,267

otet monetare ne fund te perludh ES
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SHOQERIA “NDERTIMI” shpk

SHENIMET SHPJEGUESE

Shogeria “.NDERTIMI.” sh.p.k eshte regjistruar prane Zyres Se
Rregjistrit Tregtar te Gjvkates se Rrethit Gjygesor Tirane me vendimin
Nr 10734 date 11.05.1995 Organizimi dhe funksionimi 1 saj rregullohet
sipas ligjit Nr.9901 date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe shogerite
tregetare” statutit te saj dhe legpslacionit shgiptar ne fuqgi.

I-Politikat kontabel

1. Kuadrn ligjor:Ligji 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare”

2. Kuadri kontabel 1 aplikuar: Standartet Kombetare te

Kontabilitetit ne Shqgiperi.

Baza e pergatitjes se PF :Te drejtat dhe detyrimet e konstauara.

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e

PF

e Njesia ekonomike raportuese ka mbajtur ne llogarite e saj
aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta.

« Vijimesia e veprimiarise ekonomike te njesise sonec
raportuese eshte e siguruar duke mos pasur ne plan ose
nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢ Kompesimi midis nje aktivi dhe pasivi nuk ka, ndersa
midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetern ne rastet
ku lejohen nga SKK.

« Kuptueshmeria e pasqgvrave financiare eshte e realizuar
ne masen e plote per te gene te garta dhe te kuptueshme
per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme
te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e Materialiteti eshte vlersuar nga ana jone dhe ne baze te tij
Pasqyrat financiare jane hartuar vetem per zera
materiale.

* Besueshmeria per hartimin e pasqyrave financiare eshte ¢
sliguruar pasli nuk ka gabime materiale duke zbatuar
parimet ¢ meposhtme :

Parimin e paraqitjes me besnikeri

Parimin e perparesise se permbajijes ekonomike mbi

formen ligjore

Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem

Parimin e maturise pa optimizem te tepruar, pa nen e mbi

vlersimin te gellimshem.

0



Parimin e plotesise duke paraqgitur nje pamje te vertete ¢ te
drejte te PF :
Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar poelitikat e
metodat Kontabel.

e Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur
metoda e kostos mesatare.

o Vlersimi fllestar 1 nje elementi aktiv afatgjate material qe
ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vlersuar
me kosto.

e Per prodhimin ose krijimin AAM kur kjo financohet nga nje
hua,kostot e huamarrjes eshte metoda e kapitalizimit ne
koston e aktivit per periudhen e investimit. :

e Per vlersimin e mepasshem [ AAM eshte zgjedhur modeli |
kostos duke i1 paragitur ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar.

e Per llogaritjen e amortizimit te AAM njesia jone ekonomike
ka percaktuar si metode te amortizimit te ndertesave
metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e
amortizimit mbi bazen e vleres se mbetur ndersa normat e
amortizimit jane perdorur te njejta me ato te ligjit fiscal ne
fuqi.

- Per ndertesat 5%
- Kompjutera e sisteme informacioni 25% te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20% te vieres se mbetur.

II-Shenimet ge shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

A-Bilanci kontabel,aktivet

1. Aktive monetare
Gjendja e aktiveve monetare ne date 31.12.2013 eshte si me poshte :

| | Likujditete - Viti 2013 | Viti 20012
1 | Depozita ne banke 3,018,844 | 199,790
| 2| Para ne arke G S T
3 | Llogari e nguriesuar
Totali 3,018,844 248,267




Depozitat ne banke jane si me poshte ;
Gjendja ne Gjendja ne | Gjendja ne
31.12.2013 | 31.12.2013 | 31.12.2013 | Totali ne
nr | Emertimi I bankave leke _ euro dollare leke l
1 | BKT 1,840,466 1,840,466
BKT DI N 1,164,220 |
2 | BKT : _ 139 | '14,158 |
3 S
g |
= = - : e —
Shuma ne 31.12.2012 1,840,466 8,304 139
kst § kembimit ne |
a1.12.2013 1402 101.86
Shuma ne leke =
[ 31.12.2013 1,840,466 | 1,164,220 14,158 | 3,018,844

Diferencat e konvertimit jane kompesuar te ardhurat dhe shpenzimet
dhe jane marre ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

2. Kerkesa te arketueshme

Ne kete post jane perfshire shuma e klienteve te pa likujduar ne date
31.12.2013

| Kerkesa per arketim Viti 2013 | Viti 2012
1 | Kliente per shitje e sherbime 43,637,668 26,277,670
Totali 43,637,668 | 26,277,670

Shuma e klienteve te pa likujduar ne 31.12.2013 eshte 43,637,668 leke.

3. Kerkesa te tjera te arketueshme

Viti 2013 |

| Kerkesa per arketim Viti 2012
1 | Tatim fitimi 0 1,097,101 |
2 | Tvsh 4440 | .|
e | Debitore te ndryshem =
| Totali 4,440 1,097,101

Gjendja me 31.12.2013 eshie 4,440 leke.

Lad



4. Inventari
a-Mallra per shitje

| Gjendje inventari ~ Viti 2013 Viti 2012 |
1 | Lend te Para 0 3,251,171 |
| Totali 0 3,251,171 |

Gjendja e tyre me 31.12.2013 eshte lek

% Vleresimi 1 mallrave ne momentin e blerjes eshte bere me koston
e hyrjes veprimet e daljes e te giendjeve te inventarit jane bere me
kosto mesatare e cila nuk ka ndryshuar ne vite.

* Te gjitha transaksionet e kryera si blerje, shitje, kalim ne llogarite e
shpenzimeve vietore i perkasin ushtrimit kontabel te vitit 2013

b- Parapagesat per furnizime
5. Aktive afat gjata materiale
ijendja e aktiveve eshte parargitur me vleren kontabel te mbetur.
Asnje element 1 aktiveve nuk eshte i rivlersuar me vleren aktuale te
tregut.

Gjendja e tyre eshte si me poshte:

Medlack Paisje Miete
Nr | Emertimi Paisje Zyvra Transporti Totali
Altive te gendueshme te |
1 trupezuara =k
1 | Giendja me 31.12:2012 | 1,351,806 217,120 | 6,533,485 8,102,411
Shtesatl per 2013 26,000 91,667 117,667
3 | Paksimet per 2013
4 | Gjendja me 31.12.2013 1,377,806 308,787 6,533,485 | 8,220,078
II | Amortizimi 1 AAM-ve | - = _
| 1 Gjendja me 31.12.2012 223,950 | 74273 | 590,580 | 888,803
2 | Shtesat per 2013 31,835 4,286 | 180,287 216,408
3 | Paksimet per 2013
4 | Gjendja me 31.12.2013 255,785 78,559 | 770,867 1,105,211
111 | Viera neto 31.12.2013 1,122,021 230,228 | 5,762,618 | 7,114,867

Vlera neto e aktiveve eshte leke 7,114,867lcke.

B-Bilanci kontabel,pasivet

1. Te pagueshme ndaj furnitoreve

Gjendja e tyre ne 31.12.2013 eshte 30,051,406 leke

2.Te pagueshme ndaj punonjesve




Jane pagat e Dhjetorit te palikujduara ne shumen 934,207 leke.

3.Detyrime tatimore
Jane pasqgyruar detyrimet e shogerise ndaj shtetit si me poshte
¢ Sigurime shogerore dhe shendetsore 149,636 leke

e Tatimi mbi te ardhurat personale 9,513 leke
s Tush DEr T EAETIAT vverersionmmmeressonmssmanss 0 leke
e Tatim Fitimi 59,838 leke
e Totalii detyrimeve tatimore 218,987 leke

4.Huara te tjera

5.Parapagime te arketuara
6.Hua afat gjata NGA Pro Credit O lek

~ 7.Kapitali
r—— | i
|
Kapitali ] Rezerva Rezerva | Fitime ¢ humbje
_Nr | Emertimi | nenshkruar ligiore te tiera | e mbariura Fitirmi [ witat Fotali
1 | Giendja me31.122012 | 300,000 _ 0 3,703,236 | 303,938 | 4,307,174
2 | Shiesat per 2013 ! ] 0 | 303,938 | 187,039 | TI0.977
3 | Paksimet per 2013 I 1 0 0 _ il th]:’:,f—_}ﬁﬁ_i___ 203,938
| Gjendja me 31.12.2013 | 300,000 0 0 4,007,174 487,039 | 4,794,213

Grupi 1 kapitaleve te veta eshte rritur me fitimin e vitit 2013 ne shumen
487,039 leke.,

C.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
1. Shitjet neto
Ne kete post jane rregjestruar shitjet ge jane realizuar per vitin 2013 ne

shumen 42,245,660 leke.

2. Materialet e konsumuara

Nr | Emertimi L Leke
1 | Materjale | 25,476,648
2 |
3

| 4 |

3 Shuma( 601-608) | 25,476,648 |




Shuma e materialeve te konsumuara eshte 25,476,648lek
3. Kostot e punes

e Pagat e personelit
e Shpenzimet per sigurime....

4,323,662 leke
1,080,574 leke
o Potalliiii i 5,404,236 leke

4. Amortizimi i aktiveve afat gjata materia

Jane te pasgyruara si me poshte:

|
Amortizime | Viera & e permidhn Shairrer @
N Giendfn me | mbartur derl mbetur ¢ amortiziit mujore ¢ | amorkzing
R Emertimi 1 AAM 61.01.2013 | 31/12/3012 AAM-pe Vietor amerizant | Velor2013
| | Malkineri Paisie | 243,890 | 120,436 114,454 3 12 muaj 3434
2 | Matrapik 1 40,050 16,247 23803 a3 12 muaj V14
3 | Vinc 1 26,590 10,884 15,700 3 12muaj | 471
4 | Kompresar 1 23,700 10,049 13,651 3 Le iy 410
|5 | Betonjere 1 15,000 5,720 9,280 3 e 278
| 6 | vibrator 1 6,580 2,510 4,070 3 12 g 122
7 | Kompijutera d 158,870 74,273 84,507 3 1pmug) 2538 |
|8 | Mijet Transporti 1 400,000 133,333 266,667 3 A ng) 5000
9 | Esk JCB3CK 1 2 522,160 420360 | 2101800 | 3 ] 63054
10 | Mini Esk Kubota 221,325 36,887 184438 | 3 12 mugy 5533
11 | Kompresor Ajri 1 | 112,096 18,683 93,413 3 e s 2802
12 | Gjenerator 1 35,000 2,917 32,083 3 L) o62.
Moterr Betonjer 12 muaj
13 | 2 8,000 667 2333 3 Sl 320 |
14 | Vibrator Betoni 2 12,000 1,000 11,000 3 el 330
| 14 | Lot s
15 | Vine Elelarik 2 33,000 2,750 30,250 g || ASmua 908
16 | Depozit 10001 2 23,000 1,017 21,083 a L7 me) 632
Skela Metalike kg | 12 muaj
17_| 1500 117,000 5.450 111,150 3 ) 3335
18 | Karrel Pres Asf 1 153,200 15,320 137880 oo EE A 4136
19 | Betonjere 5 108,200 0 108200 | 3 L R 3246 |
20 | Rrul Vibrator 1 3.390,000 0 | 3.390,000 3 I2amal || yoiToo
| 21 | Pompa Lyerje 10 69,500 0 69,500 3 t2mnal 2085
22 | Betonjere 2 112,000 0 112,000 3 LAy 3360
23 | Stablizator 1 42,000 0 42000 | 3 15kl 1260
24 | Elektrovine 1 45,000 0 45,000 3 12 muay 1350
25 | Laptop 1 58,250 0 58,250 3 LRI 1748
26 | Betoforma 3.5m3 126,000 0 126,000 3 S 3780
Makinert pajisje
27 | pune 26,000 - = == J
Pajisie i
| 248 | informaltike 91,667 | = -
| sHUMA 8,102,411 888,803 | 7.331,275 216,408
5

/s



5. Shpenzime te tjera
Jane si me poshte:

Nr | Emertimi - leke
1 | Naft B
2 | Punime me Eskavator | =/ | 2,090,300 |
3 | Mirmbajtje Riparime 72,808
4 | Sherbime telefonike 280,600
5 | Furnizim Vendosje Tabela rrugore 1,090,500
6 | Taksa lokale . =1 | 18,120
7 | Taksa Makine 13,750
& | Mhjellje Bari 73,542
_ 9 | Transport blerje ~ | 1,100,000
10 | Transport Shitje 3,200,000
11 | Shirime te ndryshme ne Rruge 2,044,140
12 | Shpenzime te tjera 104,316
13 Gjoba . M
| Shuma 10,486,330

Shpenzime te tjera ne shumen
lek
6. Shpenzime per interesa
7. Shpenzime nga konvertimi

8. Te ardhura te tjera financiare




9. Llogaritja e tatimit te fitimit

INT EMERTIMI VITI 2013

1 Te ardhura ' 42,245 660
2 'Shpcnzim:: - 41 66{],2'3#'
3 Rezultati i ushtrimit 585,405
4 Shpenzime te pazbritshme ' 398,254
5 Rezultati taimor ' 983,659
6 |Tatim fitimi 10% i ' 98,366

7 Fitimi neto = ' TIET,DSB i

Fitimi neto i shoqgerise eshte 487,039 leke

IIT -Shenime te tjera
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime

apo ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen
rregullime nuk ka .

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te
konstatuara gjate periudhes raportuese nuk ka.

Ekonomiste Administratori i Shogerise

Silvana Bali Luan BALI




